
UCHWAŁA  Nr  LI/431/10 
Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 maja 2010 r.  
 
 
 
w sprawie  uchylenia uchwały dotyczącej wydzielenia lokalu i przeznaczenia  
                    na wynajem jako lokalu socjalnego 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala  
co  następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Nr L/421/10 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  
29 kwietnia 2010r. w sprawie  wydzielenia lokalu i przeznaczenia na wynajem 
jako lokalu socjalnego. 
 

§ 2 
Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


